Nr. 88— 1907.PUBLICAŢ1UNE.
In ziua de 1/14 Iulie 1907, oarele

II a. m. se va ţinea licitaţiure pu
blică verbală In sala de şedinţe a
Comitetului parohial dela Biserica
Sf. Nicolae din Braşov-Scheiu (Brassó
Bolgárszeg) pentru darea în arândă
pe 9 (nouă) ani a stupinei de lângă
Bârsă de snb Nrii conscriptionali 66,
67, 68 şi 70.